
Vendimi yt ka rëndësi!
Mos e lër askënd të zgjedhë për ty! 

Unё do tё votoj? 

Po ti?

VOTA IME 
VLEN!

Ky material është përgatitur në kuadër të projektit “E Ardhmja Jonë, Vota Jonë,” mbështetur nga Qendra Kombëtare e Burimeve për
Trajnim dhe Asistencë Teknike (ANTTARC) dhe Instituti për Studime Politike dhe Ligjore (IPLS), me financim nga Bashkimi Evropian.

Përmbajtja e këtij materiali është përgjegjësi e Shoqatës Sebastia dhe nuk pasqyron domosdoshmërisht pikëpamjet e Bashkimit Evropian.

sebastia_ojf2013@yahoo.com

Qendra Rinore Sebastia

Qendra Rinore Sebastia

Lagjja nr.4 Lac, Kurbin


